
Hessische Mannschaftsmeisterschaften

Keulen Reifen Seil

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

Elisa Burger 3,200 6,366 9,566 2,300 6,866 9,166 0,000 0,000

Daria Frank 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,100 9,100

Amelie Füllgraf 3,100 7,866 10,966 2,650 7,633 10,283 2,000 7,350 9,350

Bozena Gerner 4,200 8,633 12,833 4,600 8,133 12,733 3,850 8,300 12,150

Cécilia Nova Laura Reinbold 3,800 7,800 11,600 3,400 7,666 11,066 2,700 7,850 10,550

Heidi Backer 3,800 8,200 12,000 3,700 7,766 11,466 2,400 7,450 9,850

Amira Ben Hajji 2,150 7,066 9,216 2,150 7,200 9,350 0,000 0,000

Ina Ecks 1,650 6,833 8,483 0,000 0,000 1,700 6,100 7,800

Pauline Hladek 0,000 0,000 1,400 6,533 7,933 2,500 6,600 9,100

Luisa Pircek 3,850 8,433 12,283 3,400 7,733 11,133 3,200 7,700 10,900

Talya Aarab 3,250 7,633 10,883 2,050 6,600 8,650 2,500 7,100 0,200 9 9,400

Marie Behling 1,750 6,800 8,550 1,650 6,566 8,216 0,000 0,000

Lea Bockenheimer 0,000 0,000 0,000 0,000 0,750 6,250 7,000

Joleen Eckhardt 1,750 6,266 8,016 1,400 5,866 7,266 1,950 5,350 7,300

Mischaela Natalie Pasternak 2,650 7,433 10,083 1,050 6,200 7,250 1,550 5,750 7,300

P4/P5  10 Jahre und jünger

Rang
Ergebnis

1. TV 1863 Groß-Zimmern

35,399 34,082 32,050 101,531

3. TSV Rot-Weiß Auerbach

29,516 24,132 24,000 77,648

2. SV Fun-Ball Dortelweil

33,499 31,949 29,850 95,298

Hessische Mannschaftsmeisterschaften

P-Stufen
Bobstadt 08.11.2025



Hessische Mannschaftsmeisterschaften

P-Stufen
Bobstadt 08.11.2025

Hessische Mannschaftsmeisterschaften

Keulen Reifen Seil

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

Victoria Chatueng 4,250 6,750 0,200 9 10,800 5,100 8,533 13,633 0,000 0,000

Nicole Gretz 4,900 7,650 12,550 5,800 8,900 14,700 5,550 8,100 13,650

Clarissa Pfaff 5,050 7,350 12,400 5,350 8,400 13,750 5,900 7,800 13,700

Elena Rohmann 0,000 0,000 0,000 0,000 4,150 7,366 11,516

Marie Finn Nikola von Trzebiatowski 5,250 7,600 12,850 4,950 8,633 13,583 5,150 7,733 12,883

Amira Sophie Bockenheimer 3,200 6,250 9,450 3,100 7,266 10,366 3,900 6,566 10,466

Alexis Danko 0,000 0,000 4,500 7,600 12,100 3,850 5,700 9,550

Maya Katharina Klüss 4,150 7,050 11,200 4,250 8,300 12,550 3,550 7,666 11,216

Laura Skora 2,900 6,900 9,800 4,500 7,866 0,500 2 11,866 4,050 7,266 11,316

Emilia Thompson 1,150 5,250 6,400 0,000 0,000 0,000 0,000

Lena Ackermann 1,150 6,350 7,500 3,350 7,633 10,983 1,400 5,266 6,666

Luise Britz 1,450 5,200 6,650 2,850 7,166 10,016 1,550 5,200 6,750

Johanna Hladek 3,950 7,100 0,200 9 10,850 4,700 8,100 12,800 3,550 6,766 10,316

Dora Papadopoulos 2,600 6,700 9,300 3,700 7,866 11,566 3,350 6,900 10,250

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Leonie Brechenser 3,400 6,300 0,200 9 9,500 4,150 7,666 11,816 5,150 7,500 12,650

Mara Buzyer 1,900 6,600 8,500 3,800 7,500 11,300 4,450 7,400 11,850

Elona Hakaj 1,000 4,600 5,600 2,700 6,700 9,400 1,850 6,333 8,183

Eliza Pfeffel 1,300 4,750 0,200 9 5,850 1,450 6,566 8,016 2,150 6,666 8,816

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Petra Marie Bungard 3,050 6,250 0,200 9 9,100 3,500 7,400 10,900 2,200 5,266 7,466

Lina Yaz Caglar 2,850 6,250 9,100 3,300 7,733 11,033 3,350 6,500 9,850

Liya Kurc 0,600 4,950 0,200 9 5,350 0,000 0,000 0,000 0,000

Lea Marie Masiorek 1,300 4,950 6,250 3,200 7,166 0,200 9 10,166 3,000 5,800 8,800

Arsema Michael 0,000 0,000 2,350 7,166 9,516 2,800 6,866 9,666

P5/P6  12 Jahre und jünger

Rang
Ergebnis

1. TV 1863 Dieburg e.V.

37,800 42,083 40,233 120,116

3. SV Fun-Ball Dortelweil

27,650 35,349 27,316 90,315

2. TSV Rot-Weiß Auerbach

30,450 36,516 32,998 99,964

5. SG Egelsbach

24,450 32,099 28,316 84,865

4. TG 1925 Bobstadt

23,850 32,516 33,316 89,682



Hessische Mannschaftsmeisterschaften

P-Stufen
Bobstadt 08.11.2025

Hessische Mannschftsmeisterschaften

Keulen Reifen Seil

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

Mia Quynh Bui 4,750 8,033 12,783 5,600 8,066 13,666 5,850 8,900 14,750

Helena Victoria Lohmüller 5,300 8,600 13,900 5,150 8,233 13,383 5,900 8,466 14,366

Josephine Matilda Mai 3,300 7,800 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000

Bente Schroth 0,000 0,000 5,950 7,666 13,616 5,650 8,000 13,650

Anna Emilia Walter 5,200 8,700 13,900 6,050 8,566 14,616 6,250 8,966 15,216

Lavinia Darie 3,850 7,966 11,816 5,350 8,400 13,750 5,950 8,466 14,416

Kaja Elbert 3,650 7,333 10,983 4,800 7,166 11,966 5,700 7,733 13,433

Ilka Elbert 4,100 7,800 0,200 9 11,700 5,300 7,700 13,000 5,950 8,466 14,416

Sophia Weber 1,550 7,100 8,650 4,700 7,433 12,133 5,300 8,100 13,400

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Sofia Bär 3,800 8,166 11,966 5,850 7,300 13,150 5,400 7,966 13,366

Anna-Maria Ehret 1,500 6,333 7,833 4,400 6,133 10,533 3,700 6,533 10,233

Jule Halblaub 1,900 5,833 7,733 4,400 6,533 10,933 5,000 7,066 12,066

Lea Mauer 2,350 6,300 8,650 3,700 5,266 8,966 3,900 6,633 10,533

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

P6/P7  14 Jahre und jünger

Rang
Ergebnis

1. TV 1863 Dieburg e.V.

40,583 41,898 44,332 126,813

3. TG 1925 Bobstadt

28,449 34,616 35,965 99,030

2. SV Fun-Ball Dortelweil

34,499 38,883 42,265 115,647



Hessische Mannschaftsmeisterschaften

P-Stufen
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften

Keulen Reifen Seil

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

Daria Anghelus 2,900 6,050 8,950 3,650 7,100 10,750 4,400 6,966 11,366

Viktoria Gerner 5,450 6,750 0,200 9,000 12,000 6,300 8,833 15,133 5,300 7,333 12,633

Viktoria Jajko 2,950 6,000 8,950 0,000 0,000 0,000 0,000

Sunna Linn Saygaz 3,150 5,000 8,150 3,400 7,533 10,933 3,400 7,200 10,600

Mia Stenglein 0,000 0,000 4,350 7,366 11,716 3,700 7,333 11,033

Mariella Guldner 3,650 5,700 9,350 3,950 7,233 11,183 3,950 5,900 9,850

Elsa Neuser 4,100 6,000 10,100 3,000 6,733 9,733 5,100 7,800 12,900

Aliya Sauerland 4,350 6,500 10,850 4,050 8,200 12,250 5,400 7,833 13,233

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Martina Caglioni 0,000 0,000 0,000 0,000 3,650 4,933 8,583

Bina Fayola Fobah Douangla 2,450 6,250 8,700 3,700 7,466 11,166 4,850 7,333 12,183

Lena Lautenschläger 2,200 5,800 0,200 9 7,800 5,350 7,933 13,283 5,150 7,200 0,200 9 12,150

Lara Schneider 1,900 4,850 0,200 9 6,550 5,750 8,000 13,750 3,650 5,300 8,950

Sarem Woubshet 1,250 4,000 0,200 9 5,050 0,000 0,000 0,000 0,000

P7/P8  16 Jahre und jünger

Rang
Ergebnis

1. TV 1863 Groß-Zimmern

29,900 37,782 35,032 102,714

3. TSV Rot-Weiß Auerbach

23,050 38,199 33,283 94,532

2. TuS 1884 Kriftel

30,300 33,166 35,983 99,449



Hessische Mannschaftsmeisterschaften

P-Stufen
Bobstadt 08.11.2025

Hessische Mannschaftsmeisterschaften

Keulen Reifen Seil

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

Lina Bender 7,200 8,333 15,533 7,900 7,866 15,766 7,000 8,450 15,450

Mara Dziadek 6,300 7,533 13,833 0,000 0,000 5,450 7,350 12,800

Julia Fenn 0,000 0,000 8,050 8,100 16,150 7,750 8,900 16,650

Mia Schmidt 6,450 7,866 14,316 5,650 5,733 11,383 0,000 0,000

Julia Tolksdorf 7,950 8,900 16,850 8,350 8,300 16,650 7,350 8,600 15,950

Sarah Fertig 0,000 0,000 6,550 7,133 13,683 7,350 7,850 15,200

Lena Kissel 6,800 8,100 14,900 6,000 6,733 12,733 1,500 6,100 0,200 9 7,400

Alexa Klüss 5,550 7,800 13,350 0,000 0,000 5,650 6,600 12,250

Hanna Lückmann 6,200 7,566 13,766 6,250 6,633 12,883 0,000 0,000

Iolanda Steffek 4,250 6,266 10,516 3,950 5,866 9,816 3,900 6,900 10,800

Marharyta Dmytriieva 6,250 7,833 14,083 7,250 7,066 14,316 6,000 7,550 13,550

Emma Hartmann 3,800 6,300 10,100 2,200 4,733 6,933 0,000 0,000

Lena Hartnagel 0,000 0,000 6,000 6,366 12,366 6,450 6,950 13,400

Natalie Held 4,300 5,966 0,200 9 10,066 0,000 0,000 4,300 5,850 0,200 9 9,950

Maren Schnatz 5,900 7,333 13,233 6,350 6,800 13,150 4,850 7,300 12,150

Lucia Maxima Daniel 4,750 6,466 11,216 0,000 0,000 4,500 6,900 0,200 9 11,200

Anika Munkow 6,350 7,066 13,416 6,800 6,166 12,966 6,600 7,650 14,250

Jimin Park 5,150 6,366 11,516 5,250 5,166 10,416 0,000 0,000

Luisa Singer 0,000 0,000 6,450 6,300 12,750 5,600 6,900 12,500

Sarah Trübel 5,350 6,833 12,183 7,200 6,133 13,333 3,750 6,850 10,600

2. TSV Rot-Weiß Auerbach

42,016 39,299 38,250 119,565

P8/P8  Jahrgangsoffen

Rang
Ergebnis

1. TV 1863 Dieburg e.V.

46,699 48,566 48,050 143,315

4. SV Fun-Ball Dortelweil

37,115 39,049 37,950 114,114

3. TG Biblis 1906 e.V.

37,416 39,832 39,100 116,348



Hessische Mannschaftsmeisterschaften

P-Stufen
Bobstadt 08.11.2025

Hessische Mannschaftsmeisterschaften

Keulen Reifen Seil

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

Sandra Bathon 5,400 8,166 13,566 5,300 7,666 12,966 5,650 8,000 13,650

Alexandra Drasdo 3,850 8,866 12,716 5,150 7,766 12,916 3,300 6,800 10,100

Andrea Fenn 4,300 8,933 13,233 4,900 7,500 12,400 0,000 0,000

Susan Höhner 4,150 8,300 12,450 0,000 0,000 3,250 6,500 9,750

Saskia Schroth 0,000 0,000 3,800 6,233 10,033 3,600 6,500 10,100

Jasna Jasic 4,400 8,733 13,133 3,900 6,233 10,133 3,750 6,000 9,750

Tanja Schütz 4,600 8,966 13,566 5,750 7,700 13,450 3,800 8,200 12,000

Simone Steymann 3,950 8,366 12,316 4,300 6,100 10,400 3,100 5,900 9,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tanja Klüss 2,850 7,900 10,750 2,950 6,633 9,583 2,700 6,050 8,750

Sara Alexandra Klüss 4,200 6,700 10,900 3,850 7,233 11,083 1,950 5,350 7,300

Silke Sattler 3,700 8,800 12,500 5,150 8,233 13,383 4,750 8,200 12,950

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hessischer Landeswettkampf Mannschaft P13-P15  55 Jahre und älter

Rang Keulen Reifen Seil Ergebnis

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

1. TuS Steinbach 1885 e.V.

Sabine Kilian 3,050 7,800 10,850 2,400 5,300 7,700 4,050 7,050 11,100

Heide Schilling 1,800 8,533 10,333 2,150 7,533 9,683 0,850 8,000 8,850

Sonja Schueller 1,700 8,833 10,533 1,900 6,666 8,566 2,650 8,500 11,150

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hessischer Landeswettkampf Mannschaft P11 - P13  70 Jahre und älter 

Rang Keulen Reifen Seil Ergebnis

D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt D/C Note E Note Assi Code Summe Gesamt

1. Sprendlinger TG

Gerlinde Eschmann 1,400 8,200 9,600 1,000 6,733 7,733 0,000 0,000

Lore Lange 1,850 8,333 10,183 1,650 6,733 8,383 2,350 8,050 10,400

Traute Werner 1,900 8,466 10,366 2,500 7,333 9,833 2,350 8,250 10,600

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Rang
Ergebnis

1. TV 1863 Dieburg e.V.

39,515 38,282 33,850 111,647

31,716 25,949 31,100 88,765

30,149 25,949 21,000 77,098

3. TSV Rot-Weiß Auerbach

34,150 34,049 29,000 97,199

2. TuS Steinbach 1885 e.V.

39,015 33,983 30,750 103,748

P15-P17  40 Jahre und äter


